Systèmes
permanents
antichute
6
Supports & points ancrage
P. 8-15		  Supports & points d’ancrage pour tous types de toitures
Ligne de vie câble

Angle sous-lisse Ø35 mm
WV830352
Angle aluminium lisse Ø45 mm
et sous-lisse Ø35 mm
WV830453
Terminaison murale lisse Ø45
mm
WV830454
Terminaison murale sous-lisse
Ø35 mm
WV830354
Terminaison murale aluminium
lisse Ø45 mm et sous-lisse Ø35
WV830455
Montant droit
WV8200535 - H : 535 mm
WV8200760 - H : 760 mm
WV8200885 - H : 885 mm
WV8201010 - H : 1010 mm
WV8201105 - H : 1105 mm
WV8201182 - H : 1182 mm
Montant incliné
WV8200565C - H : 565 mm
WV8200885C - H : 885 mm
WV8200985C - H : 985 mm
WV8201005C - H : 1005 mm
WV8201165C - H : 1165 mm
Montant rabattable
WV8201010F - H : 1010 mm - articulation alu
WV8201105F - H : 1105 mm - articulation alu
Sous-lisse
Vis autoforeuse
Perfix TH inox 4.8 x 25
Z0SYSBVHF48025